para a Câmara Municipal de Miranda do Norte – MA. 

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contado da data 

de assinatura da Ordem de Serviço, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.  

1.3. O Menor custo total estimado da contratação é no valor de R$ 267.333,32 

(duzentos sessenta e sete mil trezentos e trinta e três reais e trinta e dois 

centavos). 

Item Descrição dos Serviços Unid Quant  Menor Valor 

Unit 

Menor Valor 

Total 

1 

Contratação de empresa 

para prestação de serviços 

de Consultoria Contábil para 

a Câmara Municipal de 

Miranda do Norte – MA.